
2 ČAS PRO HVĚZDY

Dva fenome-
nální kon-
certy sloven-

ské popové hvězdy 
Mariky Gombito-
vé, které se kona-
ly 16.  a  30.  ledna 
v pražské O2 are-
ně, by se ve zkrat-
ce daly popsat Cae-
serovým vítězným 
komentářem: »Ve-
ni, vidi, vici«. Fak-
tem totiž je, že tak 
velkolepou a  zá-
roveň dojemnou 
show, jakou i  po-

druhé předvedla ve 
vyprodané O2 are-
ně naprosto suve-
rénní Marika, jiný 
interpret jen těž-
ko překoná. V ka-
ždém okamžiku zá-
žitky nabitý koncert 
trval dvě a půl ho-
diny a  vystřídala 
se na něm celá řa-
da hostů včetně Fe-
lixe Slováčka (80). 
„ S  Feli xem se 
znám už přes čty-
řicet let. Po delším 
čase jsme se setkali 
a během naší spo-
lečné debaty jsme 
spontánně oba 
dva dostali nápad, 
že by mohl být na 
koncer tu mým 
hostem,“ prozra-
dila Blesku Mari-
ka Gombitová, jak 

2 ČAS PRO HVĚZDY

SLAVNÍ
POD LUPOU

2 ČAS PRO HVĚZDY

Fo
to

 n
a t

itu
ln

í s
tra

ně
: t

itu
ln

í fo
to

: P
ro

fim
ed

ia.
 cz

 (1
), f

ot
o:

 P
ro

fim
ed

ia.
 cz

 (4
), H

er
m

in
a. 

cz
 (2

), a
rc

hi
v T

V 
NO

VA
 (1

)

DANIELA BRZOBOHATÁ (45)
AŽ PO UŠI V DLUZÍCH
Manželství přináší 

radosti i starosti, jak 
ví i Daniela, kte-

rá přiznala, že po-
té, co si s Ondře-

jem pořídili luxusní 
byt na Praze 1, 

si už dalších třicet let 
vůbec žádnou nemovitost nekoupí. 

Dokonce i chatu mají pronajatou!

A
M

ra

je

si u

LEOŠ MAREŠ (47)
MILIONY CIZÍ RODINĚ

Hodně vydělává 
a utrácí, ale i hod-

ně dává na charitu. 
Leoš opět ukázal, 
jak velké má srd-

ce, když věnoval 1,2 
milionu – tedy tolik, 

kolik má sledujících na 
sociální síti – zoufalé rodině, kte-

rá přišla o dům po výbuchu plynu.

ŠTĚPÁNKA FINGERHUTOVÁ (27)
VDECHLA ŽVÝKAČKU

Stáli při ní všich-
ni svatí, proto-

že mohla dopad-
nout stejně zle jako 

kreslíř Kája Sau-
dek (†80), jenž vde-

chl sousto a devět let 
živořil v kómatu. Ště-

pánka při žvýkání vdechla žvýkač-
ku a musela pro ni přijet sanitka.

n

d
ch

živ

M

n

ce
m

kolik

ČESKÝCH CELEBRIT
AKTUÁLNĚ ZE SVĚTA

EVA PERKAUSOVÁ (29)
DVOJNÁSOBNÁ MAMINKA

Doma už má ročního 
syna Killiana, ny-
ní Eva přivítala na 

svět druhého sy-
na Ariana. Porod 

prý proběhl rychle, 
přirozeně a bez kom-

plikací, dokonce nepo-
třebovala ani epidural. „Vítej me-

zi námi, andílku!“ vzkázala synovi.

DVOJN
Do

p
při

plika

Do svých dvou pražských koncertů dala Marika 
Gombitová úplně všechno, což se jí bohatě 

vrátilo absolutním nadšením jejích fanoušků.

druhé předvedla ve

Do svých dvou pražských koncertů dala Marik

d hé ř d dl
Před koncerte  m
hladověthladovět

Podruhé vyprodala O22   arenu!   a

s
M
v
l
v
n
c
s
k
n
t
v
r
s

MARIKA GOMBITOVÁ (67)

„Skvělý koncert, nádherné 
videoprojekce k písničkám, které se 

promítaly na obřích obrazovkách, 
světla, výprava, efekty. A super 

zvuk,“ pochválila Marice Heidi 
upřímně její koncert.

t ádh é

HEIDI

JANKŮ (61)

Marika předvedla 
nezapomenutelnou 
show, během které 
se na obřích 
obrazovkách 
objevovaly 
fotografie z jejího 
života.

Producent Maričiných koncertů 
Tomáš Ságl s manželkou byli z jejího 

excelentního výkonu dojatí. 

Na koncertě 
nechyběl 
jako host ani 
Jan Lehotský, 
který ji 
v 70.  letech 
objevil pro 
kapelu 
Modus.

HV06_02-03_mk_NEW_L_ar_mb_SL_1_2.indd   2HV06_02-03_mk_NEW_L_ar_mb_SL_1_2.indd   2 02.02.2024   14:38:2702.02.2024   14:38:27



vznikla jejich spo-
lupráce. 

A  zatímco si 
Felix ještě před 
koncertem nechal 
od Mariky pode-
psat její staré vi-
nylové desky a za-
kousl k tomu pár 
chlebíčků, zpě-
vačka přiznala, že 
před vystoupením 
nikdy nejí. „V den 
koncertu je pro 
mě důležitý pře-
devším klid. Po-
třebuji se sou-
středit na to, co 
mě čeká. Sna-
žím se relaxovat, 

dostatečně hyd-
ratovat a před vy-
stoupením dva 
dny hladovět,“ 
popsala své návy-
ky Marika, která 
prý také vždy me-
dituje a vizualizu-
je si úspěch. A ten 
také zaslouženě 
sklidila, včetně 
dlouhého aplau-
su vestoje. Zvláště 
když svůj megahit 
Vyznanie věnova-
la Karlu Gottovi. 
„Chtěla jsem tu-
to hymnu lásky 
věnovat člově-
ku, kterého jsme 

všichni milovali, 
a vzdát mu úctu 
a poklonu,“ pro-
zradila zpěvačka 
s  úsměvem. Své 
další hity Po-
mätená a  Ma-
lá smutná balet-
ka pak věnovala 
zesnulému Meky 
Žbirkovi a  Vašo 
Patejdlovi, jejichž 
vdovy plakaly do-
jetím v první řa-
dě.
 Alice Rottová

Fo
to

: 

Fo
to

: V
ác

lav
 N

ek
va

pi
l/R

yt
m

us
 ži

vo
ta

 (6
), V

ít 
Ro

m
an

ec
/H

air
 Po

in
t (

1)
, T

V 
No

va
 (2

), a
rc

hi
v M

AF
RA

 (4
). Z

dr
oj

: C
ze

ch
 N

ew
s C

en
te

r.

ŠEDESÁTKA NA PLACE
V oblíbené Ulici, která běží již 18 let na TV Nova, bylo veselo. 
A to zásluhou herců a štábu, kteří gratulovali Václavu Svobo-

dovi alias Lumíru Nyklovi 
k jeho 60. narozeninám. 
„Takové překvapení jsem 
opravdu nečekal,“ tetelil 
se herec, když mu Jarosla-
va Obermaierová a Marti-
na Randová předaly veliký 
dárkový koš plný dobrot, 
které má coby labužník 
moc rád.

VÁCLAV SVOBODA (60)

Z PACIENTA ZASE ŠTRAMÁK
Spekulacím, že z nemocnice půjde 
rovnou do léčebny dlouhodobě ne-
mocných, dal Jiří Krampol pořádně 
na frak. Čas pro hvězdy přistihl 
herce v dobré náladě krátce po pro-
puštění z nemocnice v salonu krásy 
Hair Point na pražském Uhelném 
trhu. Nejprve si ho vzal na starost 
kosmetik Pity, novou frizúru mu 
vytvořil kadeřník Vít Romanec, 
který nám potvrdil, že je herec ve 
skvělé formě a má velké plány.

, g
d
k
„T
o
s
v
n
d
k
m

JIŘÍ KRAMPOL (85) 

lupráce ratovat a před vy-

� Velký Maričin 
obdivovatel 
Richard Pachman 
jí jako díky za 
nezapomenutelný 
hudební zážitek 
věnoval svou 
novou knihu.

„Důkladně 
jsem se celý rok 

připravovala. Každý 
můj koncert vyžaduje 

přísně disciplinovanou 
a dlouhou přípravu,“ 

prozradila zpěvačka, která 
dodala, že energii čerpá z víry, 
vášně pro hudbu a velké touhy 

prezentovat skvělé výkony.

vznikla jejich spo-
l

dostatečně hyd-
d

e  m musela Podruhé vyprodala O22   arenu!   arenu!

ši h i il li

Ch
cete vědět víc?

Ch

?

SLEDUJTESLEDUJTE

Již od
 10 Kč�

Objednávejte na www.jenprocasopisy.cz

Výhodné digitální předplatné
� Přístup získáte ihned!
� A navíc ZDARMA digitální archiv starších vydání časopisu!��

Buďte s námi na síti
� cena za jedno vydání 
��  při digitálním 

předplatném na tři 
měsíce

HVĚZDNÝ TÝDEN

ZAZÁŘILI BĚHEM SOUBOJE NA TALÍŘI
První ročník festivalu hvězdných chutí Souboj na talíři Live, 
který se konal v O2 Universum, nabídl více než 12 tisícům 
návštěvníků menu 16 špičkových restaurací z celé ČR. Šéfku-
chaři jednotlivých podniků pak soutěžili ve vaření s porotci 
oblíbené soutěže MasterChef Česko. A všichni si to moc užili.

MASTERCHEF ČESKO: PŘEMEK FOREJT (36), 
RADEK KAŠPÁREK (42) A JAN PUNČOCHÁŘ (44)

HV06_02-03_mk_NEW_L_ar_mb_SL_1_2.indd   3HV06_02-03_mk_NEW_L_ar_mb_SL_1_2.indd   3 02.02.2024   14:38:0602.02.2024   14:38:06




